
校　　長　山際　裕之（いわき市立平第三中学校より）

教　　頭　岡部　高志

教務主任　草野　　智

１年担任　加茂　幸子 ２年担任　渡邉　志乃 ３年担任　片平久美子

４年担任　栁沼　弥生 ５年担任　吉田　幸子 ６年担任　菅野　京子

たんぽぽ　鬼澤　裕一 ひまわり　髙橋　雅和（郡山市立片平小学校より）

養護教諭　小野　典子 主任主査　鈴木　　優（郡山市立守山小学校より）

調理員　　阿須間千代子　　 調理員　　髙橋　敦子 用務員　　佐藤　義一

学校司書　橋本由美子 給食待機員　中田　　幸 ＡＥＴ　　佐々木レジナ

ＳＣ（スクールカウンセラー）　　　庄司　郁子

ＳＳＳ（スクールサポートスタッフ）穂積麻紀子

令和４年度の本校スタッフです。どうぞよろしくお願いします

令和４年　４月　６日

東芳小学校だより

第１号

文責：校長　山際裕之

～東の丘に芳しく香れ～

東芳っ子便り

ごあいさつ

　この度の人事異動により、郡山市立東芳小学校長を拝命いたしました  山際 裕之

（やまぎわ ひろゆき）と申します。どうぞよろしくお願いいたします。

　本日、２１名の新入学児童を迎え、令和４年度の教育活動がスタートしました。本校の

中心テーマ「自分の力を思う存分発揮し、一人一人が輝ける学校」を目指し、教職員一同

児童一人一人のよさや個性を生かせるよう、全力で教育活動を展開してまいります。保護

者・地域の皆様には、これまでと変わらぬご理解とご支援を賜りますようお願いいたしま

す。


